[ơ
	ñy ban nh©n d©n  x· S¬n Phó
Sè: 15/Q§-UBND
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp-Tù do-H¹nh phóc
  S¬n Phó, ngµy 02 th¸ng  02  n¨m 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định đơn vị quản lý dự án
Công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ
 xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN x·
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về  quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 và số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành một số nội dung về quản lý thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ
Quyết định Số: 21/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

Căn cứ
Quyết định Số: 22/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

Căn cứ năng lực, tư cách pháp nhân hoạt động tư vấn xây dựng và đơn đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Phố Châu về việc xin nhận thầu tư vấn Quản lý dự án xây dựng công trình;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định Công ty Cổ phần TV&XD Phố Châu – Địa chỉ: Thị trấn Phố châu, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh chịu trách nhiệm quản lý dự án công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn.
1. Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Phố Châu;

Địa chỉ: Tổ dân phố 3 thị trấn Phố Châu huyện Hương Sơn tỉnh Hà Tĩnh

2. Nội dung gói thầu: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn.

3. Giá trị gói thầu: 93.932.000 đồng.

Bằng chữ: Chín ba triệu chín trăm ba hai ngàn đồng.

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Tiến độ thực hiện: Theo tiến độ thi công công trình.

Điều 2: Đơn vị được lựa chọn có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung đúng hợp đồng tư vấn, đảm bảo chất lượng kỹ thuật, tiến độ, an toàn, tiết kiệm, đúng quy trình, quy phạm, hướng dẫn của nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
V¨n phßng UBND x·, Ban qu¶n lý dù ¸n, giám đốc Công ty Cổ phần TV&XD Phố Châu và các thành viên liên quan chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh QuyÕt ®Þnh nµy./.

	N¬i nhËn:

- Nh­ ®iÒu 2;
- L­u: VT, Ban QLDA.

	Tm. ñy ban nh©n d©n
Chñ tÞch

  Nguyễn Quang Tảo

	ñy ban nh©n d©n  x· S¬n Phó
Sè: 58/Q§-UBND
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp-Tù do-H¹nh phóc
  S¬n Phó, ngµy 26 th¸ng  4  n¨m 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định đơn vị quản lý dự án
Công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ
 xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN x·

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về  quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 và số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành một số nội dung về quản lý thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ
Quyết định Số: 21/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

Căn cứ
Quyết định Số: 22/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;

Căn cứ năng lực, tư cách pháp nhân hoạt động tư vấn xây dựng và đơn đề nghị của Công ty TNHH XD&TM Quang Minh về việc xin nhận thầu tư vấn giám sát  dự án xây dựng công trình; Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn
Xét năng lực của Công ty TNHH XD&TM Quang Minh và đề nghị của ban quản lý xây dựng công trình xã Sơn Phú;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH XD&TM Quang Minh – Địa chỉ: Xóm 2, xã Sơn Giang, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh chịu trách nhiệm giám sát thi công công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn.
1. Giá chỉ định thầu: 99.492.000 đồng.

Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bốn trăm chín hai ngàn đồng.

2. Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách xã và Chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác.

3. Yêu cầu: Công ty cö c¸n bé, th­êng xuyªn b¸m s¸t c«ng tr×nh, gi¸m s¸t chÊt l­îng c«ng tr×nh ®óng theo thiÕt kÕ ®· ®­îc phª duyÖt vµ c¸c quy ®Þnh cña Ph¸p luËt Nhµ n­íc.

4. Thời gian thực hiện: Từ khi khởi công đến khi công trình hoàn thành.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Giao Ban Quản lý dự án công trình trực tiếp thương thảo và ký hợp đồng theo các nội dung trên đây và tuân thủ các quy định hiện nhành của nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

V¨n phßng UBND x·, Ban qu¶n lý dù ¸n, giám đốc Công ty TNHH XD&TM Quang Minh và các thành viên liên quan chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh QuyÕt ®Þnh nµy./.

	N¬i nhËn:

- Nh­ ®iÒu 2;
- L­u: VT, Ban QLDA.

	Tm. ñy ban nh©n d©n

Chñ tÞch

  Nguyễn Quang Tảo

_1739772609.unknown

_1739772608.unknown